Директор МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3 им. А.С. Пушкина»

__ Курыповой   С.А._____________________
от______________________________________

проживающего  __________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (дочь) ____________________________________________

проживающего (        ) по адресу__________________________________________________

                                                                                                                   (указать адрес регистрации, фактический адрес)

______________________________________________________________________________

в ____________ класс __________МОБУ  «СОШ № 3»________________________________
                                                                                                (наименование образовательного учреждения)
обучавшегося (           ) в ____классе ________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать___________________________________________________________________________

   (фамилия, имя, отчество)

Отец___________________________________________________________________________

   (фамилия, имя, отчество)

            С Уставом образовательного учреждения,  с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а).

С положением  «Об автоматизированной обработке персональных данных участников образовательного процесса» ознакомлен (а).

«______»_______________20___г.                                         Подпись________________________

        (ф.и.о. родителей (законных представителей)

                                        ( домашний адрес,  телефон)

                       ( фамилия, имя, отчество, дата рождения)

                                       (наименование образовательного учреждения)